

## BŪKITE PILIETIŠKI – ATEIKITE Į RINKIMUS!

Visus savivaldybės gyventojus, turinčius balsavimo teisę, spalio 27 d., sekmadienį, kviečiame aktyviai dalyvauti LR Seimo rinkimų II ture.

Druskininkiečiai balsuoti gali bet kurioje Jotvingių (Druskininkų ir Lazdijų rajono savivaldybių) apygardos apylinkėje.

Su savimi turėkite asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą: pasą, asmens tapatybės kortelę, kitus dokumentus, kuriuose yra rinkėjo nuotrauka ir asmens kodas (vairuotojo pažymėjimas, pensininko pažymėjimas, diplomatinis pasas ir panašiai).

Druskininkiečiai, būkite pilietiškai ir neleiskite kitiems pasirinkti už Jus!

*Druskininkų savivaldybės informacija*

**Bendradarbiavimo tiltai: Druskininkų ir Lenkijos Giżycko savivaldybės dalijosi gerąja patirtimi**



**2 psl.**

## Druskininkuose kurianti vitražistė D. Lukoševičiūtė: „Šis menas įtraukia ir užburia“



M. K. Čiurlionio meno mokyklos erdves papuošė „Druskininkų vitražo simpoziumo „Čiurlionio atspindžiai“ metu D. Lukoševičiūtės sukurtas vitražas „Pasaulio sutvėrimas“ / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Prieš keletą metų po studijų Dailės akademijoje Druskininkuose apsigyvenusi jauna vitražistė Dovilė Lukoševičiūtė čia jau spėjo įminti savo pėdsaką. Šiomet M. K. Čiurlionio meno mokyklos erdves papuošė Druskininkų miesto muziejaus organizuoto „Druskininkų vitražo simpoziumo „Čiurlionio atspindžiai“ metu jos sukurtas vitražas „Pasaulio sutvėrimas“.

Druskininkų miesto muziejaus galerijoje dirbanti ir „Menų kalvėje“ studiją įsi-

kūrusi menininkė džiaugiasi mūsų mieste patiriama kūrybine laisve, supančios gamtos grožiu ir beribe erdve saviraiškai.

Su Dovile pasikalbėjome apie vitražo meno unikalumą, jos sukurtą vitražą „Pasaulio sutvėrimas“ ir kūrybines svajones.

– Dovile, kodėl gyvenimą susiejote su vitražu ir kokie gyvenimo vėjai Jus atpūtė į Druskininkus?

– Labai natūraliai čia atsiradau. Miestas nebuvo man sve-

timas. Druskininkuose gyvena mano mama, tad aš čia vis apsilankydavau, kai studijavau Vilniuje.

Po studijų baigimo ieškojau sau kūrybinės erdvės, nes Vilniuje man buvo labai triukšminga, trūko ramesnės vietos saviraiškai. Esu gimusi mažame miestelyje, gamtos apsuptyje, todėl žalumoje skęstantys Druskininkai man labai patiko.

Vilniuje, Dailės akademijoje studijavau monumentaliąją dailę (tuomet ta disciplina taip vadinosi), ten ir atradau vitražą. Tiesa, kūryba ir menas mane ly-

dėjo nuo mažens. Užaugau kūrybiškoje aplinkoje, tėvai duodavo vaikystėje ir lipdyti, ir drožinėti, ir austi ar tapyti, visada buvau įkvepiamojoje erdvėje.

Pasirinkusi monumentaliąją dailę, kūriau freskas ir mozaikas technikomis. Iš pradžių net nepasirinkau vitražo, nes tada jis man pasirodė gan nepažįstamas, bet vėliau, prisilietusi prie stiklo medžiagos, iš karto perėjau į vitražo specialybę ir taip pamilau šį amatą.

*nukelta į 4 psl.*

**Aptartos laikinosios Druskininkų autobusų stoties įrengimo aktualijos**



**3 psl.**

**Druskininkų ligoninės gydytojų ortopedų traumatologų komanda: profesionalumas ir patirtis kiekvieno paciento labui**



**6-7 psl.**

**Turnyre varžėsi petankės entuziastai**



**8 psl.**

# Bendradarbiavimo tiltai: Druskininkų ir Lenkijos Giżycko savivaldybės dalijosi gerąja patirtimi

Druskininkų savivaldybė kartu su Giżycko (Lenkija) savivaldybe bendrai įgyvendina INTERREG VI-A Lietuva-Lenkija programos projektą „Efektyvus sprendimų priėmimas bendradarbiaujant, mokantis ir dalijantis patirtimi – tvariai miestų plėtrai“, pagal kurį organizuojami Druskininkų ir Giżycko savivaldybių tarybos narių ir susijusių savivaldybių administracijos darbuotojų mokymai, vyksta bendradarbiavimas ir gerosios patirties sklaida. Projekto įgyvendinimo laikotarpis: 2024-10-01 – 2025-06-30. Druskininkų savivaldybės planuojama projekto vertė – 49 290,00 Eur.

Spalio 10-13 dienomis Druskininkuose lankėsi projekto partnerių iš Giżycko savivaldybės atstovai. Susitikimų metu buvo dalijamasi gerąja patirtimi, pristatomi tvarios, darnios miestų plėtros pavyzdžiai ir perspektyvos. Svečiai iš Lenkijos lankėsi LSC sporto komplekse „Druskininkai“, „Snow Arenoje“, Jaunimo užimtumo centre, bendravo su šių įstaigų atstovais, domėjosi jų veikla, liko sužavėti, kokios Druskininkuose sudarytos sąlygos aktyviai fizinei veiklai, sportui ir kiek savivaldybėje dėmesio skiriama jaunimo užimtumui, įtraukimui į įvairias veiklas, įdarbinimui. Svečiai aplankė K. Dineikos sveikatingumo parką, žavėjosi jo erdvėmis, gamta, sąlygomis aktyvioms veikloms, sveikatinimui ir poilsiui.

Surengti Druskininkų ir Giżycko savivaldybių tarybos narių ir administracijos darbuotojų mokymai, orientuoti į efektyvų sprendimų priėmimą siekiant darnios plėtros ir įgyvendinant Europos Sąjungos politikos kryptis. Mokymų dalyviai dalijosi sėkmingais miestų plėtros pavyzdžiais, patirtimi ir įžvalgomis apie ekologinio ir vandens turizmo, socialinio būsto plėtros ir kitų abiem savivaldybėms aktualių klausimų sprendimą.

Spalio 12 d. Druskininkų sa-

vivaldybės vadovai ir specialistai, projekto svečiai iš Lenkijos ir visa druskininkiečių bendruomenė kartu paminėjo Vietos savivaldos dieną. Susirinkusius šventės dalyvius pasveikino Giżycko savivaldybės (Lenkija) merė Ewa Ostrowska, renginio dalyviams buvo parodytas Giżycką pristatantis filmukas. Druskininkiečius su Vietos savivaldos diena pasveikino meras Ričardas Malinauskas, kuris pristatė pranešimą apie nuveiktus ir planuojamus darbus.

Šventėje netrūko įdomių pokalbių ir smagių pramogų – surengti meno kolektyvų pasirodymai, pristatytos gražiausios Dainų šventės dainos ir šokiai, organizuoti Druskininkų savivaldybės administracijos, seniūnijų, bendruomenių ir savivaldybės įstaigų prisistatymai. Šventės dalyviai vaišinosi tradicine mero R. Malinausko išvirta sriuba, specialiai šiai progai iškeptu didžiuliu tortu su INTERREG Lietuva-Lenkija programos logotipu. Tortą supjaustė Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas ir Giżycko savivaldybės merė E. Ostrowska. Daug šventės dalyvių dalyvavo loterijose, kuriose, teisingai atsakę į klausimus, susijusius su savivaldybės darbu, Druskininkais, galėjo laimėti puikius prizus – didžioji jų dalis buvo skirta programos viešiniui. Svečiai iš Lenkijos mielai dalyvavo šventės veiklose, bendravo su vietos bendruomenių atstovais.

Tolesnėse projekto veiklose svečiams iš Giżycko buvo pristatyti bendruomenių įtraukimo į sprendimų priėmimą pavyzdžiai, pasidalyta gerąja patirtimi darnios miestų plėtros, turizmo ir laivybos plėtros skatinimo, aplinkos apsaugos ir kitose srityse. Buvo aptartos tolesnio bendradarbiavimo kryptys tarp Druskininkų ir Giżycko savivaldybių.






Tortą supjaustė Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas ir Giżycko savivaldybės merė E. Ostrowska / Edgardo Tamkevičiaus nuotrauka



Svečiai aplankė K. Dineikos sveikatingumo parką, žavėjosi jo erdvėmis, gamta, sąlygomis aktyvioms veikloms, sveikatinimui ir poilsiui / Edgardo Tamkevičiaus nuotrauka



Surengti Druskininkų ir Giżycko savivaldybių tarybos narių ir administracijos darbuotojų mokymai / Edgardo Tamkevičiaus nuotrauka

## Kodėl svarbus tikslus gyvenamosios vietos adresas?

**Tikslus gyvenamosios vietos adresas yra svarbus ne tik Jums, bet ir Jūsų artimiesiems.**

Jeigu adresas netikslus, galite susidurti su šiais nesklaidumais: jūsų nepasieks laiška, siuntos, pranešimai apie rinkimus ar kita jums svarbi informacija, susijusi su rinkimais, pensijomis, pensininko pažymėjimais, išmokomis, kaimyninių teritorijų statybos planais ir kita. Medikai, ugniagesiai ar policija gali nerasti ar užtrukti, ieškodami nelaimės vietos, jūsų nepasieks svarbūs kitų institucijų (pvz., teismų, antstolių, policijos ir kt.) laiška.

Pasitikrinti, ar Jūsų deklaruotas gyvenamosios vietos adresas yra tikslus, pagal asmens pavardę ir asmens kodą galite tikrinimo aplikacijoje adresu <https://www.registrucentras.lt/tikrinti-adresa/>.

**Kodėl adresas gali būti netikslus?** Priežasčių gali būti daugybė: keitėsi gyvenamųjų vietovių ribos, atsirado arba keitėsi gyvenviečių pavadinimai, keitėsi pastatų ar patalpų numeracija, pastato adreso nėra Adresų registre arba Nekilnojamojo turto registre, nesu-

tvarkyti paveldėjimo dokumentai, pastatai, kuriuose gyvenama, neįteisinti, pastatams nesuteikti adresai, išregistruoti sunaikinti, padalinti, sujungti Nekilnojamojo turto registre esantys objektai, asmuo išvyko gyventi į užsienį ir apie tai nepranešė deklaravimo įstaigai, asmens gyvenamoji vieta deklaruota žemės sklype.

Problema ypač aktuali, kai adresai (gatvės pavadinimas ir namo (patalpos) numeris) buvo suteikti pirmą kartą, nes dalis Lietuvos gyventojų gyvenamosios vietos deklaravimo įstaigai nėra pateikę duomenų apie tikslų savo deklaruotos gyvenamosios vietos adresą.

Gyvenamosios vietos deklaravimo klausimais galite kreiptis į Druskininkų savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausiąsias specialistes: Vidmantė Subačienė: tel. (0 313) 40 141, el. p. [vidmantte.subaciene@druskininkai.lt](mailto:vidmantte.subaciene@druskininkai.lt), Daiva Juonienė: tel. (0 313) 53 756, el. p. [daiva.juoniene@druskininkai.lt](mailto:daiva.juoniene@druskininkai.lt).

**LR Seimo rinkimuose Liną Urmanavičių palaiko Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas ir Lazdijų rajono savivaldybės merė Ausma Miškinienė. Palaikykite ir Jūs.**



**LR Seimo rinkimų II turas – SPALIO 27 d.**

*Politinė reklama bus apmokėta iš Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ politinės kampanijos sąskaitos. Užsakymo Nr. MDR-PR-477-01*

## Aptartos laikinosios Druskininkų autobusų stoties įrengimo aktualijos

**Bendrovei „Kautra“ nuo lapkričio 1 d. pradėjus senosios Druskininkų autobusų stoties pastato griovimo darbus ir naujojo įspūdingo projekto įgyvendinimą, kurorto autobusų stotis laikinai perkeliama į šalia Parko tilto esančią automobilių aikštelę.**

Pirmadienį Druskininkų savivaldybės vadovai, specialistai ir „Kautros“ atstovai aptarė galutinius laikinosios stoties įrengimo planus.

Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas akcentavo, kad, nors ši stotis – laikina, tačiau Druskininkų gyventojams ir miesto svečiams

privalo būti užtikrintas patogus susisiekimas bei laikinoji infrastruktūra.

Įrengiant laikinąją stotį, taip pat svarbu atsižvelgti, kad aikštelėje šalia Parko tilto dažnai sustoja turistus atvežantys užsienio autobusai – jiems turi būti sudarytos sąlygos ir toliau tai daryti.

Gyventojams ir svečiams susisiekimas su laikinąja stotimi bus užtikrintas, pakoreguojant vietinius autobusų maršrutus ir pratęsiant juos iki Parko tilto. Planuojama, kad maršrutai bus atnaujinti spalio 28 d., juos rasti bus galima tinklapyje [www.stops.lt](http://www.stops.lt).



*Druskininkų savivaldybės vadovai, specialistai ir „Kautros“ atstovai aptarė galutinius laikinosios stoties įrengimo planus / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos.*



## Tikiu ir pasitikiu Povilu Jagelavičiumi – būtinai ateikite balsuoti spalio 27 dieną!



### Gerbiami Druskininkų krašto žmonės,

nuoširdžiai dėkoju visiems, dalyvavusiems Seimo rinkimų pirmajame ture. Ačiū visiems, atidavusiems balsus už socialdemokratų. Jūsų dėka esame rinkimų lyderiai.

Vis dėlto nueita tik pusė kelio. Laukia antras rinkimų turas. Ne mažiau svarbus nei pirmasis.

Ir tikiu, ir žinau: jums svarbu, kad Lietuva būtų rūpestingesnė kiekvienam. Kad tinkamai veiktų švietimas, sveikatos ir socialinė apsauga. Kad šalies ekonomika būtų gyvybinga, o valstybė – saugi ir kiekvienam vienodai teisinga.

Juk visi norime būtent tokios Lietuvos.

Mes su komanda padarysime viską, kad į valstybę sugrįžtų tikėjimas rytojumi ir sveikas protas. Darysime viską, kad valstybė veiktų – tarnautų visiems žmonėms. Tam reikia socialiai teisingos, telkiančios ir stiprios Vyriausybės, kuri vykdytų duotus įsipareigojimus.

Dabar yra tos dienos ir valandos, kurios lems, kaip gyvensime, kaip veiks mūsų visų Lietuva artimiausius ketverius metus.

Kreipiuosi į Jus visus, kur begyventumėte – mieste, miestelyje ar kaime.

Seimo rinkimų antrame ture, spalio 27 dieną, kviečiu ir prašau palaikyti socialdemokratų.

**Tikiu ir pasitikiu Jotvingių vienmandatėje kandidatuojančiu Povilu Jagelavičiumi.**

**Jūsų balsas už Povilą – balsas už stiprią ir rūpestingą žmonėms Vyriausybę bei Seimą.**



**VILIJĄ BLINKEVIČIŪTĖ, LSDP pirmininkę, kandidatę į premjeres**

Politinė reklama bus apmokėta iš Povilo Jagelavičiaus PK sąskaitos. Užsakymo Nr. MDR-PR-477-02

## AR JUMS GRESIA INFARKTAS? Nemokamas ištyrimas pagal širdies ir kraujagyslių ligų prevencijos ir ankstyvosios diagnostikos programą



Profesionalių kardiologų komanda kviečia be eilių pasitikrinti širdies ir kraujagyslių sveikatą

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyrimus nauja pažangia vokiška įranga atlieka aukštos kvalifikacijos gydytojai kardiologai, atvykstantys iš Vilniaus miesto.

Širdies ir kraujagyslių ligų prevencijos programoje kviečiami dalyvauti žmonės, kurie rūpinasi savo sveikata – vyrai ir moterys nuo 40 iki 60 metų (imtinai) amžiaus.

**Pacientams, dalyvaujantiems programoje nemokamai atliekami šie tyrimai:**

- širdies ultragarsinis tyrimas
- kaklo kraujagyslių ultragarsinis tyrimas (aterosklerozės požymių įvertinimas)
- kardiograma
- kraujagyslių standumo (elastingumo) tyrimas
- kulkšnies-žasto indekso nustatymas
- kraujo ir šlapimo tyrimai
- nustatomos ar tikslinamos diagnozės
- parenkamas ir pritaikomas medikamentinis gydymas

Tyrimai atliekami vieno apsilankymo metu – visas kardiologinis ištyrimas bei kardiologo konsultacija trunka 1-1,5 valandos. Centre stengiamasi sudaryti visas sąlygas, kad pacientai galėtų be eilių gauti kvalifikuotą kardiologo konsultaciją.

**Pacientai, kurie nori išsitiirti pagal programą, turi turėti šeimos gydytojo siuntimą, kuriame nurodyti programą atitinkantys kriterijai.**

Registracija darbo dienomis nuo 8 iki 16 val.  
tel. +370 623 49997

arba per Išankstinę pacientų registravimo sistemą.

Sveikatos g. 30B, Druskininkai

## INFORMACIJA RINKĖJUI

### Bus organizuojamas rinkėjų pavėžėjimas į rinkimų apylinkes ir iš jų

Jotvingių apygardos Nr.70  
rinkimų komisijos

INFORMACIJA RINKĖJUI

2024 m. spalio 27 d. –  
Lietuvos Respublikos Seimo  
rinkimų antras turas

Bus organizuojamas rinkėjų  
pavėžėjimas į rinkimų apylinkes  
ir iš jų

#### IŠVYKSTA IŠ:

Druskininkų	11:30 val.	15:00 val.
Randamonių girininkija	11:45 val.	15:15 val.
Randamonių	11:55 val.	15:25 val.
Mašnyčių	12:15 val.	15:45 val.
Žiogelių	12:25 val.	15:55 val.
Grūto	12:35 val.	16:10 val.

bus vežami rinkėjai balsuoti į Grūto rinkimų apylinkę.  
Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal.

**IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU MARŠRUTU:**

Grūtas-Žiogeliai-Mašnyčios-Randamonys-Randamonių girininkija -Druskininkai	12:50 val.	16:30 val.
--	------------	------------

#### IŠVYKSTA IŠ:

Druskininkų	9:30 val.	14:00 val.
Mizarų	9:40 val.	14:12 val.
Diržų	9:45 val.	14:15 val.
Gerdašių	9:55 val.	14:26 val.
Krivonių	10:00 val.	14:40 val.
Gerdašių	10:05 val.	14:55 val.

bus vežami rinkėjai balsuoti į Lipliūnų rinkimų apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal.

**IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU MARŠRUTU:**

Lipliūnai-Gerdašiai-Krivonys-Druskininkai	10:25 val.	15:15 val.
---	------------	------------

#### IŠVYKSTA IŠ:

Druskininkų	10:00 val.	15:00 val.
Kermušijos	10:10 val.	15:10 val.
Latežerio	10:15 val.	15:15 val.
Jaskonių	10:25 val.	15:25 val.
Naujasodės	10:30 val.	15:30 val.
Ratnyčios	10:40 val.	15:40 val.

bus vežami rinkėjai balsuoti į Ratnyčios rinkimų apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal.

**IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU MARŠRUTU:**

Ratnyčia-Naujasodė-Jaskonys-Latežeris-Kermušija-Druskininkai	11:00 val.	16:00 val.
--	------------	------------

#### IŠVYKSTA Į RINKIMŲ APYLINKĘ IŠ:

Druskininkų	10:15 val.	14:00 val.
Kaziulių	10:25 val.	14:20 val.
Didžiasalio	10:30 val.	14:25 val.
Dulgininkų	10:40 val.	14:40 val.
Mažonių	11:00 val.	15:10 val.
Jovaišių	11:10 val.	15:15 val.
Kamorūnų	11:15 val.	15:20 val.

balsuoti į Leipalingio rinkimų apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal.

**IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU MARŠRUTU:**

Leipalingis-Kamorūnai-Jovaišiai-Mažonys-Leipalingis	11:40 val.	16:00 val.
Leipalingis-Dulgininkai-Didžiasalis-Kaziuliai-Druskininkai	12:05 val.	16:30 val.

#### IŠVYKSTA IŠ:

Druskininkų	10:00 val.	14:00 val.
Gailiūnų	10:12 val.	14:12 val.
Snaigupės	10:16 val.	14:16 val.
Barzdžiūnų	10:38 val.	14:38 val.
Cimaniūnų	10:55 val.	14:55 val.
Drapalių	11:08 val.	15:08 val.
Stračiūnų	11:20 val.	15:20 val.
Radvilonių	11:24 val.	15:24 val.

bus vežami rinkėjai balsuoti į Ricielių rinkimų apylinkę. Balsavę rinkėjai bus parvežami atgal.

**IŠVYKSTA Į DRUSKININKUS TUO PAČIU MARŠRUTU:**

Ricieliai-Radvilonys-Stračiūnai-Drapaliai-Cimaniūnai-Barzdžiūnai-Ricieliai	12:00 val.	16:00 val.
Ricieliai-Snaigupė-Gailiūnai-Druskininkai	13:20 val.	17:20 val.

# Druskininkų ligoninės gydytojų ortopedų traumatologų komanda: profesionalumas ir patirtis kiekvieno paciento labui

Traumatologija – viena iš svarbiausių medicinos sričių. Šių paslaugų gali prireikti kiekvienam iš mūsų – nuo nedidelių kasdienių traumų iki sudėtingų kaulų ar sąnarių sužalojimų. Ir būtent kvalifikuota gydytojo traumatologo pagalba užtikrina ne tik greitą sveikimą, bet ir greitą sugrįžimą į įprastą gyvenimo ritmą.

Druskininkų ligoninėje dirba profesionalių ir patyrusių traumatologų komanda, siūlanti platų paslaugų spektrą pacientams, kuriems reikalinga įvairaus sudėtingumo pagalba.

Pasak Druskininkų ligoninės direktorės Evelinos Raulušaitienės, traumatologų konsultacijų poreikis nuolat auga. Ligoninėje siūlomas platus traumatologijos paslaugų spektras, įskaitant sąnarių protezavimą, artroskopines operacijas, kaulų lūžių bei minkštųjų audinių sužalojimų gydymą, raiščių rekonstrukciją ir reabilitaciją. Ligoninės vadovė atkreipė dėmesį, kad šioje įstaigoje yra į trumpos operacijų laukimo eilės. Pavyzdžiui, sąnarių protezavimo laukimo eilės Druskininkų ligoninėje yra vienos iš trumpiausių Lietuvoje – nuo protezo gavimo iki operacijos praeina tik iki 4 mėnesių.

## Platus traumatologijos paslaugų spektras

Ligoninės ortopedai-traumatologai – Pranciškus Bakutis, Deimantas Masaitis, Aleksandras Juozapavičius, Laimutis Škikas, Augustinas Rimkūnas, Nerijus Varnas ir Ritauras Rakauskas – yra specialistai, kurie užtikrina aukščiausio lygio priežiūrą ir gydymą. Į juos kreipiasi pacientai ne tik iš Druskininkų, bet ir iš visos Lietuvos.

Kaip pažymėjo ligoninės direktorė E. Raulušaitienė, chirurgijoje ypatingai svarbus visos komandos darbas – tai apima ne tik operuojančius gydytojus, bet

ir slaugytojus, asistentus, instrumentorius, anesteziologus bei jų padėjėjus. Kiekvienas komandos narys prisideda prie sėkmingo gydymo proceso. Slaugytojų dėmesys pacientui ir prieš operaciją, ir po jos, instrumentatorių kruopštumas bei tikslumas, anesteziologų meistriškumas užtikrinant saugų bei neskausmingą operacijos eigą – tai yra esminės sudedamosios dalys, kurios nulemia gerus gydymo rezultatus.

„Didžiuojusi savo profesionalia komanda ir esu įsitikinusi, kad būtent bendras komandinis darbas leidžia pasiekti geriausių rezultatų pacientų sveikatai atstatyti. Mūsų prioritetas yra pacientas. Aukštas paslaugų lygis ir dėmesys pacientų poreikiams daro šią ligoninę patikimu pasirinkimu ne tik vietos gyventojams, bet ir tiems, kurie ieško geriausių traumatologinių paslaugų Lietuvoje“, – kalbėjo E. Raulušaitienė.

## Vilnietis kelio protezavimui pasirinko Druskininkų ligoninę

Pacientas Algirdas iš Vilniaus į Druskininkų ligoninę kelio protezavimui atvyko dėl trumpiausių operacijos laukimo eilių. Reabilitaciją jis taip pat pasirinko Druskininkų ligoninėje. „Čia – nepalyginamai geriau. Medikai yra savo darbo profesionalai, sutelkia dėmesį į pacientą, jo poreikius, padeda, nėra konvejerio ar skubėjimo. Įsivaizduokite, Vilniuje man būtų tekę į reabilitaciją važinėti beveik 20 kilometrų. Nežinau, ar tai būtų buvę fiziškai įmanoma po tokios operacijos. Tuo tarpu čia viskas vyksta vietoje. Kolektyvas yra nuostabus, gerbia savo darbą ir pacientus, viską atlieka su dideliu nuoširdumu ir atsivylimu, padeda atsigauti ir sugrįžti į įprastą gyvenimą“, – džiaugėsi Algirdas.

## Druskininkų ligoninės informacija

**Evelina Raulušaitienė, Druskininkų ligoninės direktorė:** „Labai svarbu, kad kiekvienas pacientas, susidūręs su ortopedinėmis ar traumatologinėmis problemomis, pasirinktų gydytoją, atsižvelgdamas į jo specializaciją ir savo asmeninius poreikius. Mūsų ligoninėje dirbantys ortopedai traumatologai yra itin patyrę ir specializuojasi įvairiose srityse, tad pacientas turėtų konsultuotis su specialistu, kuris geriausiai supras jo situaciją. Būtent konsultacijos metu gydytojas kartu ir parinks optimalų gydymo planą, kuris užtikrins veiksmingą ir greitą problemos sprendimą.“



**Vytautas Kvedaras, Chirurgijos skyriaus vedėjas:** „Džiaugiamės, kad šiais metais atlikta jau daugiau nei 1000 operacijų. Stengiamės būti moderniais, šiuolaikiškais, neatsilikti nuo pasaulinės patirties. Nuolat tobuliname savo įgūdžius, kad pacientai gautų pažangiausią gydymą. Kiekvienas specialistas čia yra savo srities profesionalas, turintis gilią žinią konkrečiose traumatologijos srityse. Tokia komanda padeda užtikrinti, kad kiekvienas pacientas gautų tinkamą priežiūrą ir išspręstų net sudėtingiausias sveikatos problemas.“



Vilnietis Algirdas Druskininkų ligoninę kelio protezavimui pasirinko dėl trumpiausių operacijos laukimo eilių ir džiaugėsi, kad čia, apsuptas profesionalių specialistų, sparčiai sveiksta / Druskininkų ligoninės archyvo nuotrauka



Druskininkų  
LIGONINĖ

**ORTOPEDAS TRAUMATOLOGAS  
PRANCIŠKUS BAKUTIS**

Veiklos sritis – stambiųjų sąnarių pirminis ir kartotinis endoprotezavimas.

Konsultuoja pacientus, sergančius atramos-judamojo aparato ligomis ar patyrusius traumą.

Pagrindinė veikla:

- stambiųjų - klubo ir kelio - sąnarių pirminis endoprotezavimas dėl osteoartrozės, kaulų lūžių, potrauminių pakitimų, aspetinės nekrozės;
- stambiųjų sąnarių revizinės endoprotezavimo operacijos;
- periprostetinės infekcijos diagnostika ir gydymas.



Registruotis galite internetu [www.esveikata.lt](http://www.esveikata.lt)  
arba Konsultacinės poliklinikos registratūroje Tel. +370 313 59 144



Druskininkų  
LIGONINĖ

**SUAUGUSIŲJŲ  
ORTOPEDAS-TRAUMATOLOGAS  
AUGUSTINAS RIMKŪNAS**

Gydytojo veiklos sritys:

- Peties ligų konservatyvus ir chirurginis gydymas (skausmai, sausgyslių plyšimai, sąnario nestabilumas, peties kapsulitas, minimaliai invazyvi ir atvira chirurgija, endoprotezavimas);
- Peties sąnario ligos;
- Sporto traumatologija ir kelio chirurgija (menisko plyšimai, raiščių plyšimai, kelio ir kitos sporto traumos, minimaliai invazyvi chirurgija);
- Konsultacijos po viršutinės galūnės traumų.



Registruotis galite internetu [www.esveikata.lt](http://www.esveikata.lt)  
arba Konsultacinės poliklinikos registratūroje Tel. +370 313 59 144

# Druskininkų ligoninės gydytojų ortopedų traumatologų komanda: profesionalumas ir patirtis kiekvieno paciento labui

 Druskininkų  
**LIGONINĖ**

**ORTOPEDAS-TRAUMATOLOGAS  
R. RAKAUSKAS**

Gydytojo veiklos sritys:

- konsultuoja suaugusius dėl kelio sąnario pakitimų;
- sporto traumas: kelio sąnario meniskų plyšimų gydymas, kelio sąnario raiščių rekonstrukcijos (kryžminiai, kolateraliniai raiščiai), girnelės nestabilumo operacinis gydymas, kelio kremzlės pažeidimų gydymas;
- konsultuoja dėl kitų galūnių kaulų lūžių, raumenų, raiščių traumų, ortopedinių susirgimų.



 Druskininkų  
**LIGONINĖ**

**ORTOPEDAS-TRAUMATOLOGAS  
LAIMUTIS ŠKIKAS**

Gydytojo veiklos sritys:

- Sporto traumas, kelio patologijos, meniskų, raiščių plyšimai, artroskopinės kelio sąnario operacijos.
- Čiurnos ir pėdos chirurginis ir konservatyvus gydymas, plokščiapadystės, pėdos „kauliukų“, pirštų deformacijų, Achilo gydymas.
- Konsultuoja sąnarių artrozės klausimais.
- Peties ligų gydymas. Peties sąn. sausgyslių pažeidimai, sąnario ankštumas.
- Žasto, alkūnės, dilbio ligų diagnozavimas ir gydymas, lateralinis ir medialinis epikondilitai ir kt.
- Konsultuoja lietuvių, rusų, anglų kalbomis.



 Druskininkų  
**LIGONINĖ**

**ORTOPEDAS TRAUMATOLOGAS  
NERIJUS VARNAS**

Veiklos sritys

**Traumų konservatyvus ir chirurginis gydymas:**

- peties sąnario ligų/lūžių gydymas (skausmai, sausgyslių plyšimai, degeneraciniai, uždegiminiai sąnario pakitimai, minimali invazyvi chirurgija);
- alkūnės, riešo sąnarių, plaštakos ligų/traumų gydymas;

**Ortopedinių ligų konservatyvus ir chirurginis gydymas:**

- sporto trauma, kelio sąnario minimali invazyvi (artroskopinė) chirurgija (menisko plyšimai, raiščių plyšimai, girnelės nestabilumas, trauminiai kremzlės pažeidimai, endoprotezavimas);
- čiurnos sąnario, pėdos ligų ir traumų konservatyvus ir operacinis gydymas (čiurnos sąnario artroskopinė chirurgija, Hallux valgus, plaktukinių pirštų deformacijos korekcija, kulnakaolio ligų konservatyvus, operatyvus gydymas);



 Druskininkų  
**LIGONINĖ**

**ORTOPEDAS-TRAUMATOLOGAS  
A. JUOZAPAVIČIUS**

Gydytojo veiklos sritys:

- Peties sąnario ligų / lūžių konservatyvus ir chirurginis gydymas (skausmai, sausgyslių plyšimai, degeneraciniai, uždegiminiai sąnario pakitimai, minimali invazyvi chirurgija).
- Alkūnės, riešo sąnarių, plaštakos ligų / traumų konservatyvus ir operatyvus gydymas.
- Sporto trauma, kelio sąnario minimali invazyvi (artroskopinė) chirurgija (menisko plyšimai, raiščių plyšimai, girnelės nestabilumas, trauminiai kremzlės pažeidimai).
- Čiurnos sąnario, pėdos ligų ir trauma konservatyvus ir operacinis gydymas (čiurnos sąnario artroskopinė chirurgija, Hallux valgus, plaktukinių pirštų deformacijos korekcija, kulnakaolio ligų konservatyvus, operatyvus gydymas).
- Smulkių, stambių kaulų traumas, potrauminių būklių ir komplikacijų konservatyvus ir operatyvus gydymas bei pooperacinis sekimas.

 Druskininkų  
**LIGONINĖ**

**ORTOPEDAS TRAUMATOLOGAS  
DEIMANTAS MASAITIS**

Konsultacijos ir gydymas:

- kaulų lūžiai;
- sąnarių pažeidimai;
- ortopedinės ligos;
- raumens skausmai;
- raumenų traumas;
- sausgyslių patempimo klausimai;
- įvairios sportinės traumas;
- klubo, sąnarių endoprotezavimas.





## NAUJAUSI DRUSKININKIEČIO KORTELĖS PASIŪLYMAI

ĮMONĖ	„De Lita“ viešbučio restoranas	
NUOLAIDA	• 15% patiekalams iš meniu „De Lita“ viešbučio restorane.	
KONTAKTAI	Vytauto g. 43, Druskininkai <a href="http://www.delita.lt">www.delita.lt</a>	
ĮMONĖ	Snow Arena	
NUOLAIDA	<ul style="list-style-type: none"> <li>• 20% nuolaida bilietams ir įrangos nuomai visomis dienomis, išskyrus šeštadienius ir švenčių dienas.</li> <li>• Vardiniai abonementai ir įrangos nuoma už specialią kainą. Abonementas galioja sekmadieniais-penktadieniais, negalioja šeštadieniais ir šventinėmis dienomis pagal Snow arenas kalendorių. Abonementas galioja 2 val. slidinėjimo bilietui.</li> <li>• 1 mėn. abonementas vaikui (3-6 m.) 53€, moksleiviui (7-17 m.) 77€, suaugusiam (18 m.+ ) 95€, senjorui (60 m.+ ) 76€.</li> <li>• 3 mėn. abonementas vaikui (3-6 m.) 135€, moksleiviui (7-17 m.) 175€, suaugusiam (18 m.+ ) 220€, senjorui (60 m.+ ) 170€.</li> </ul>	
KONTAKTAI	Nemuno kelias 2, Mizarų kaimas, Druskininkų sav. <a href="http://www.snowarena.lt">www.snowarena.lt</a>	

Registruotis galite internetu  
[www.esveikata.lt](http://www.esveikata.lt)

Konsultacinės poliklinikos  
registratūroje  
tel. +370 313 59 144



**SPALIO 26 D. SNOW ARENOJE**

**Sūrių**

**\* FESTIVALIS \***  
DRUSKININKAI 2024

**GURMANIŠKOS SŪRIŲ ISTORIJS**



ORGANIZATORIAI



PAGRINDINIS RĖMĖJAS



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJA

DAUGIAU INFORMACIJOS  **SURIU FESTIVALIS****RENGINIAI**

**Spalio 24 d. 17 val.** Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – poeto, dzūkų kultūros žurnalo „Dainava“ redaktoriaus Česlovo Skaržinsko poezijos knygos „Prospektas“ pristatymas ir naujo žurnalo „Dainava“ numerio pristatymas.

**Spalio 25 d. 16 val.** Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinė popietė vaikams „Pasakėlės apie Laimingąjį prinčą“.

**Spalio 25 – lapkričio 3 dienomis** Druskininkų Gydyklų parke vyks „Šviečiančių moliūgų vakarai“.

**Spalio 25 d. 16 val.** Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) bus rodomas režisieriaus Mindaugo Survilos filmas „Sengirė“. Renginys nemokamas.

**Spalio 26 d. nuo 12 val.** Druskininkų „Snow Arenoje“ vyks 10-asis „Sūrių festivalis“. Daugiau informacijos – [facebook.com/suriufestivalis](https://facebook.com/suriufestivalis).

**Spalio 29 d. 17 val.** Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – kraštotyrinės Alfredos Pigagienės naujos knygos „Dainavos kraštas“ pristatymas. Dalyvaus Druskininkų kurorto kapela „Ratnyčėlė“ (vadovas Gintaras Černiauskas).

**Lapkričio 16 d. 16 val.** „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – bajano virtuozo Yevgenii Musijets iš Ukrainos koncertas. Daugiau informacijos: [www.acmenukalve.lt](http://www.acmenukalve.lt).

**PARODOS**

**Iki spalio 25 d.** Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Valstybinės lietuvių kalbos komisijos kartu su Vilniaus dailės akademija organizuoto moksleivių plakatų konkurso „Lietuvių kalba. Myliu...“ darbų paroda.

**Iki spalio 30 d.** „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Gretos Skaraitienės fotografijų paroda „100 tikrų žmonių portretų“. Susitikimas su parodos autore vyks spalio 26 d. 15 val.

**Iki lapkričio 5 d.** Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Artūro Makštučio-Maksimiliano skulptūrų paroda „Galvos, pusgalviai ir iliuzijos“.

**Iki gruodžio 15 d.** Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Adomo Varno paroda „Portretai“, skirta 145-osioms gimimo metinėms. Druskininkų miesto muziejaus kolekcija.

**Lapkričio 16 d., 15 val.** M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – kūrybinės klasės žurnalo „Baltas kambarys“

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičiaus Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

**Iki lapkričio 29 d.** Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks dailininko Andriaus Mosiejaus piešinių paroda „Nebylūs sielos artefaktai“.

**Iki gruodžio 5 d.** V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) veiks Gedimino Mažinto skulptūrų paroda „Čiurlionis. Forma. Šviesa“.

**Iki sausio 2 d.** M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) veiks dailininkės Elmos Šturkaitės akvarelių paroda „Būsenos“.

**SPORTAS**

**Spalio 25 d. 19:30-21:30 val.** Druskininkų sporto centre (M. K. Čiurlionio g. 97-2) – RKL rungtynės: BC „Druskininkai“ – KK „Kupiškis“.

**Spalio 26 d. 15:00-17:00 val.** Druskininkų sporto centre (M. K. Čiurlionio g. 97-2) – RKL rungtynės: BC „Druskininkai“ – Raseinių „Raseiniai“.

**Spalio 26-27d. 10:00-17:00 val.** LSC sporto komplekse „Druskininkai“ (M. K. Čiurlionio g. 115 A) – „2024 m. Lietuvos atviras U-11 ir U-13 Dziudo čempionatas“.

## Turnyre varžėsi petankės entuziastai

Jau antrus metus iš eilės Druskininkuose organizuotas petankės turnyras, skirtas geriausiems Druskininkų petankistams nustatyti. Aktyvi Druskininkų bendruomenė spalio 19 dieną pasimėgauti puikiu rudenišku oru susirinko K. Dineikos sveikatingumo parke, kuriame Druskininkų petankės klubas organizavo turnyrą Druskininkų petankės klubo taurei laimėti.

Padedant Druskininkų sporto centrui, renginys praėjo nepaprastai sklandžiai. Dalyviai buvo labai įvairaus amžiaus – ir nuostabūs, besišypsantys senjorai, ir neseniai šia sporto šaka susižavėjęs Druskininkų jaunimas. Palinkėję vieni kitiems gero žaidimo, visi susikaupę susigrūmė K. Dineikos parke puikiai Druskininkų savivaldybės įrengtoje petankės aikštelėje.

Kaip ir laukta, pirmąją vietą iškovojo šios sporto šakos entuziastų pora – Aušra Markevičiū-

tė ir Jonas Šimonis. Antri liko tik finale pralaimėję, bet iki finalo keturias pergales laimėję Linas Pakeltis ir Modestas Karvelis. Jie pirmą kartą dalyvavo varžybose, tačiau aikštelėje atrodė lyg turnyro „dirigentai“, kurie tik jiems patiems žinomų „burtų“ pagalba išvengdavo pralaimėjimų.

Trečią garbingą vietą ypač sunkioje mažojo finalo kovoje pelnė aktyvi nuostabi šios sporto šakos entuziastė Janina Žibudienė su partnere Ramona Zuokiene. Varžyboms teisėjavo ir renginio tvarką užtikrino Druskininkų petankės klubo atstovas Rimantas Šerkšnas.

Po rungtynių visi draugiškai pasivaišino A. Markevičiūtės iškeptu minkštu obuolių pyragu ir dauguma pasuko į mišką grybaut ir mėgautis nepaprastai gražia Dzūkijos gamta ir saulėtu oru.

**Druskininkų petankės klubo informacija**



Druskininkų petankės klubas organizavo turnyrą Druskininkų petankės klubo taurei laimėti / Asmeninio archyvo nuotraukos



# Šviečiančių MOLIŪGŲ vakarai

2024:	
10	25
11	03



DRUSKININKAI  
230

## PROGRAMA

**Spalio 25 – lapkričio 3 d.** | Druskininkų Gydyklų parkas  
ŠVIEČIANČIŲ MOLIŪGŲ VAKARAI

**Spalio 25 – lapkričio 3 d.** | Druskininkų kavinės bei restoranai  
ORANŽINIAI MOLIŪGŲ MENIU

**Spalio 26-27 d.** | Vilniaus alėja  
MUGĖ

**Spalio 25 d. 16 val.** | Druskininkų miesto muziejaus galerija (M. K. Čiurlionio g. 37)  
FILMAS „SENGIRĖ“ (rež. M. Survila)

**Spalio 25 d. 16 val.** | Druskininkų viešoji biblioteka (V. Kudirkos g. 13)  
Literatūrinė popietė vaikams „PASKĖLĖS APIE LAIMINGĄJĄ PRINČĄ“

**Spalio 26 d. 15 val.** | Druskininkų amatų centras „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27)  
Susitikimas su parodos „100 TIKRŲ ŽMONIŲ PORTRETŲ“ autore Greta Skaraitiene

**Spalio 26 d. 12 val.** | Druskininkų Snow Arena (Nemuno g. 2, Mizarų k.)  
10-asis SŪRIŲ FESTIVALIS. Daugiau informacijos [facebook.com/suriufestivalis](https://facebook.com/suriufestivalis)

**Spalio 27 d. ir lapkričio 3 d. 15 val.** | Startas prie Druskininkų bažnyčios (Vilniaus al. 1)  
SEKMADIENIO EKSKURSIJA. Reg. +370 655 58180, [gidaikurorte@gmail.com](mailto:gidaikurorte@gmail.com). Kaina 10 Eur/asm.

**Spalio 29 d. 17 val.** | Druskininkų viešoji biblioteka (V. Kudirkos g. 13)  
Kraštotyrininkės Alfredos Pigagienės knygos „DAINAVOS KRAŠTAS“ pristatymas. Dalyvaus Druskininkų kurorto kapela „Ratnyčėlė“ (vadovas Gintaras Černiauskas)

**Lapkričio 2 d. 18 val.** | Druskininkų bažnyčia (Vilniaus al. 1)  
VALSTYBINIO VILNIAUS KVARTETO KONCERTAS vakarinėse mišiose ir po jų, skirtas pagerbti ir prisiminti išėjusius

**Lapkričio 3 d. 13 val.** | Druskininkų bažnyčia (Vilniaus al. 1)  
Vilniaus kultūros centro folkloro ansamblio „JORĖ“ koncertas „ŠVENTIEMS LIGI VIENO VISIEMS“

## Druskininkų savivaldybės administracija viešame prekių aukcione parduoda lengvąjį automobilį „AUDI A8“



ninkai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis įnašas, aukciono dalyvio registracijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už parduotą turą (automobilį) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“.

**Pradinė automobilio pardavimo kaina** – 9 000 Eur.

**Minimalus kainos didinimo aukcione intervalas** – 90 Eur.

**Aukciono dalyvių registracija vyksta iki** – 2024 m. lapkričio 6 d. 09.30 val.

**Aukciono pradžia** – 2024 m. lapkričio 6 d. 10.00 val.

**Garantinio įnašo dydis** – 500 Eur.

**Dalyvio registravimo mokesčio dydis** – 10 Eur.

Registruotis aukciono dalyviu galima atvykus adresu Vilniaus al. 18, Druskininkai, arba elektroniniu paštu, pateikiant asmens duomenis, banko sąskaitos numerį, adresą ar elektroninio pašto adresą bei telefono numerį, kuriuo jam būtų

teikiama informacija.

Asmuo, registruodamasis į aukcioną, turi būti sumokėjęs dalyvio registravimo mokestį ir garantinį įnašą.

Sumokėtas dalyvio registravimo mokestis negrąžinamas ir neįskaitomas į parduodamo turto kainą. Aukciono dalyviams, nepripažintiems aukciono laimėtojais, aukcione nedalyvavusiems asmenims, taip pat asmenims, sumokėjusiems garantinį įnašą, bet neįregistruotiems aukciono dalyviais, garantinis įnašas grąžinamas per 5 darbo dienas.

Atsiskaitymo už aukcione nupirtą turto objektą tvarka ir terminai:

aukciono laimėtojas už aukcione nupirtą objektą atsiskaito per 3 darbo dienas po aukciono, banko pavedimu, pervesdamas lėšas į Druskininkų savivaldybės administracijos nurodytą sąskaitą;

aukciono nupirtas automobilis su jo naudojimo dokumentacija auk-

ciono laimėtojui perduodami per 3 darbo dienas nuo atsiskaitymo už nupirtą turto objektą dienos, pasirašant perdavimo aktą;

aukcionas bus vykdomas, jeigu dalyvauti jame užsiregistruos ne mažiau kaip 2 aukciono dalyviai;

**Aukciono rengėjo kontaktinis asmuo** – Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas, tel. +370 313 59 158, mob. +370 646 38 302 el. paštas – [info@druskininkai.lt](mailto:info@druskininkai.lt)

**Turto apžiūra** – darbo dienomis nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto suderinus laiką telefonu su atsakingu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. +370 313 53 433, mob. +370 612 60 343, adresu Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai.

Druskininkų savivaldybės administracija parduoda prižiūrėtą, techniškai tvarkingą automobilį Audi A8, valstybinis numeris LSA001, pagaminimo metai – 2006 m., variklio darbinis tūris – 4,1 l., variklio galia – 240 kW.

**Aukciono vykdymo būdas** – tiesioginis aukcionas, vieta - Vilniaus al. 18, Druskininkai.

**Aukciono organizatorius** – Druskininkų savivaldybės administracija, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, Druski-

## Viešo aukciono būdu parduodamas dviejų kambarių butas Leipalingyje, Kapų g. 32-1



Druskininkų savivaldybės administracija, skelbia dviejų kambarių buto, kurio bendras plotas 63,37 kv. m ir butui priskirtos 0,0456 ha ploto sklypo dalies bendrame 0,0900 ha ploto valstybinės žemės sklype, Druskininkų sav., Leipalingyje, Kapų g. 32 viešą turto pardavimo aukcioną.

**Aukciono vykdymo būdas** – elektroninis aukcionas (specialiojoje interneto svetainėje [www.evarzytines.lt](http://www.evarzytines.lt)).

**Aukciono organizatorius** – Druskininkų savivaldybės administracija, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, Druskininkai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis įnašas, aukciono dalyvio registracijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už parduotą nekilnojamąjį turą (butą) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“, už parduotą žemės sklypo dalį - Centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojo (V) Turto bankas) sąskaitą Nr. LT14 7044 0600 0044 3912, AB SEB bankas.

**Pradinė bendra nekilnojamojo turto ir priskirto žemės sklypo pardavimo kaina** – 3 726,00 Eur, iš jos:

– bendra nekilnojamojo turto (buto) kaina – 3 321,00 Eur;

– priskirtos žemės sklypo dalies kaina – 405,00 Eur.

**Aukciono dalyvių registravimo pradžia** – 2024 m. lapkričio 15 d. 00:00:00 val., pabaiga – 2024 m. lapkričio 19 d. 23:59:59 val.

**Aukciono pradžia** – 2024 m. lapkričio 21 d.

09:00:00 val., pabaiga – 2024 m. lapkričio 22 d. 13:59:59 val.

**Dalyvio registravimo mokesčio dydis** – 40 Eur.

**Garantinio įnašo dydis** – 370 Eur.

Asmuo, pradėdamas registraciją į elektroninį aukcioną, turi būti sumokėjęs dalyvio registravimo mokestį ir garantinį įnašą. Sumokėtas dalyvio registravimo mokestis negrąžinamas ir neįskaitomas į parduodamo turto kainą.

Aukciono dalyviams, nepripažintiems aukciono laimėtojais, aukcione nedalyvavusiems asmenims, taip pat asmenims, sumokėjusiems garantinį įnašą, bet neįregistruotiems aukciono dalyviais, garantinis įnašas grąžinamas per 5 darbo dienas.

Dėl susipažinimo su parduodamo turto pirkimo-pardavimo sutarčių

projektais, apžiūros laiko ir kitos papildomos informacijos prašome kreiptis į

Druskininkų savivaldybės administraciją, Vilniaus al. 18., kontaktinis asmuo – Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas, tel. Nr. + 370 313 591 58, el. paštas [algirdas.kazanavicius@druskininkai.lt](mailto:algirdas.kazanavicius@druskininkai.lt).

**Aukciono sąlygos skelbiamos Druskininkų savivaldybės tinklapyje [www.druskininkai.lt](http://www.druskininkai.lt) skiltyje „Verslas“ / „Investuotojams“ / „Parduodamas/nuomojamas turtas“ / „Vykstantys aukcionai“.**

## Druskininkų savivaldybės administracija viešame prekių aukcione parduoda lengvąjį krovininį automobilį „HYUNDAI H100“



Druskininkų savivaldybės administracija parduoda lengvąjį krovininį automobilį „Hyundai H100“, valstybinis numeris OAV874, pagaminimo metai – 1998 m., variklio darbinis tūris – 2,4 l, variklio galia – 84 kW.

**Aukciono vykdymo būdas** – tiesioginis aukcionas, vieta – Vilniaus al. 18, Druskininkai.

**Aukciono organizatorius** – Druskininkų savivaldybės administracija, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, Druskininkai. Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis įnašas, aukciono dalyvio registracijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už parduotą turą (automobilį) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“.

**Pradinė automobilio pardavimo kaina** – 100 Eur.

**Minimalus kainos didinimo aukcione intervalas** – 10 Eur.

**Aukciono dalyvių registracija vyksta iki** – 2024 m. lapkričio 6 d. 09.30 val.

**Aukciono pradžia** – 2024 m. lapkričio 6 d. 10.30 val.

**Garantinio įnašo dydis** – 10 Eur.

**Dalyvio registravimo mokesčio dydis** – 10 Eur.

Registruotis aukciono dalyviu galima atvykus adresu Vilniaus al. 18, Druskininkai, arba elektroniniu paštu, pateikiant asmens duomenis, banko sąskaitos numerį, adresą ar elektroninio pašto adresą bei telefono numerį, kuriuo jam būtų teikiama informacija.

Asmuo, registruodamasis į aukcioną, turi

būti sumokėjęs dalyvio registravimo mokestį ir garantinį įnašą.

Sumokėtas dalyvio registravimo mokestis negrąžinamas ir neįskaitomas į parduodamo turto kainą. Aukciono dalyviams, nepripažintiems aukciono laimėtojais, aukcione nedalyvavusiems asmenims, taip pat asmenims, sumokėjusiems garantinį įnašą, bet neįregistruotiems aukciono dalyviais, garantinis įnašas grąžinamas per 5 darbo dienas.

Atsiskaitymo už aukcione nupirtą turto objektą tvarka ir terminai:

– aukciono laimėtojas už aukcione nupirtą objektą atsiskaito per 3 darbo dienas po aukciono banko pavedimu, pervesdamas lėšas į Druskininkų savivaldybės administracijos nurodytą sąskaitą;

– aukcione nupirtas automobilis su jo naudojimo dokumentacija aukciono laimėtojui perduodami per 3 darbo dienas nuo atsiskaitymo už nupirtą turto objektą dienos, pasirašant perdavimo aktą;

– aukcionas bus vykdomas, jeigu dalyvauti jame užsiregistruos ne mažiau kaip 2 aukciono dalyviai;

**Aukciono rengėjo kontaktinis asmuo** – Algirdas Kazanavičius, Turto ir žemės valdymo skyriaus vedėjas, tel. +370 313 59 158, mob. +370 646 38 302 el. paštas – [info@druskininkai.lt](mailto:info@druskininkai.lt).

**Turto apžiūra** – darbo dienomis nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto suderinus laiką telefonu su atsakingu asmeniu – Linu Gudaičiu, tel. +370 313 47 919, mob. +370 625 60 321, adresu Jaunystės g. 17-2, Viečiūnų sen., Viečiūnų mstl., Druskininkų sav.

## IN MEMORIAM



**MOKYTOJA ADELĖ VOLUNGEVIČIENĖ**  
1925 – 2024

Spalio 10 d., eidama 99-uosius metus, į Amžinybę iškeliavo ilgametė Leipalingio vidurinės mokyklos mokytoja Adelė Volungevičienė. Nueitas ilgas, 45-erius metus trukęs pedagoginio darbo kelias. Iš jų 41-eri skirti Leipalingio apylinkių vaikams. Apie šią išskilią moterį bylos ne tik jos mokinių, daugelio leipalingiečių šviesūs prisiminimai, bet ir nuveikti darbai.

Adelė Volungevičienė gimė 1925 m. rugpjūčio 11 d. Kalnėnų kaime, Telšių apskr. Prano ir Stanislavos Molių šeimoje. Ji mokėsi Kalnėnų pradžios mokykloje ir pabaigė keturis jos skyrius. 1944 m. įstojo mokytis į Telšių mokytojų seminariją, kurią pabaigė 1947 m. Pedagoginio darbo kelias prasidėjo Alsėdžių progimnazijoje.

Adelė gimė patriotiškoje šeimoje. Tėvas Pranas, kaip buvęs Lietuvos savanoris, neliko nuošaly, atėjęs antrajai sovietinei okupacijai. Už antisovietinę veiklą 1948 m. Pranas ir Stanislava Moliai su vaikais Zofija ir Stanislovu buvo ištremti į Krasnojarsko kraštą. Sibiras pasiglemžė motinos gyvybę. Adelė liko Lietuvoje tik todėl, kad tuo metu nebuvo namie, nes dirbo Alsėdžiuose.

Pasibaigus tremčiai, Molių šeimai nebuvo leista sugrįžti į Lietuvą. Tėvas su vaikais apsigyveno Estijoje. Nuo to laiko ji visada buvo NKVD-MGB struktūrų akiratyje. Dirbdama Plungės gimnazijoje, įstojo į Vilniaus pedagoginį institutą neakivaizdiniu būdu studijuoti istorijos, tačiau ir čia ją surado.

Pasinaudojusi Leipalingio mokyklos direktoriaus Jono Bleizgio pasiūlymu, atvyko dirbti į šią jauną pedagogų kolektyvą turinčią mokyklą. Tai buvo dar vis neramūs 1950-ieji, lemtingi ne tik Mokytojai, bet ir Leipalingiui. Tuo metu labai tikėtasi, kad viskas

nurims. Gal, sukūrus šeimą su mokytoju Algirdu Volungevičiumi ir pakeitus pavardę, galiausiai paliks ramybėje. Bet ir vėl ji gavo įsakymą per 24 valandas palikti miestelį. Išėitį pavyko rasti. Merkinės mokyklos direktorius Juozas Vitkus, kilęs iš Vilkanastrų kaimo (Leipalingio vls.), buvęs mokytojas, pasiūlė darbą miestelio vidurinėje mokykloje. Taip 1950-1951 mokslo metais, su kūdikiu po širdimi kiekvieną sekmadienį važiuodama į darbą, mokytoja dviračiu įveikdavo 25 kilometrus. Tų pačių metų rudenį ji pradėjo dirbti Leipalingio vidurinėje mokykloje.

Pedagoginio darbo indėlį galime vertinti padėkomis, garbės raštais. Adelė Volungevičienė buvo apdovanota garbės raštu už pirmininkavimą Švietimo aukštųjų mokyklų ir mokslo įstaigų darbuotojų profsąjungos komitetui.

Skaidant mokyklos metraščio lapus, menančius netolimą praeitį, matome Mokytoją, dalyvaujant turistiniuose žygiuose kartu su mokiniais ar atstovaujant mokyklai kolegų komandoje turistinių sąskrydžių metu. Savo gyvenimą ji dalijo mokyklai, auklėtiniais ir šeimai.

Ilgametė draugė, kolegė ir poetė Ona Alesiūtė-Bleizgienė mena: „Ji visada ieškojo tiesos. Buvo labai nuoširdi, darbšti ir taktiška. Kiekvienas iš jos galėjo susilaukti pagalbos. Vadovavo mokytojų saviveiklos šokių kolektyvui, buvo jo meno vadovė. Tada jis išgarsėjo trankia „Pintuvių polka“.

Kažin, ar įmanoma suskaičiuoti laiką, atiduotą, kuriant mokyklos muziejų. Ji buvo nenuilstanti pagalbiniškai jo kūrėjai, mokytoju Algirdui Volungevičiui. Reikėjo palaikyti ne tik moraliai, bet ir atlikti daugybę darbų, kuriant ekspoziciją ir visą namų buitį

naštą imant į savo rankas. Tai, kas judviejų sukurta, yra unikalu ir pasiliks ateities kartoms. Čia esantys daiktai mena žmonių lemtingus pasirinkimus sunkiais istoriniais laikais ir džiaugsmingas akimirkas. Leipalingio istorija atspindi Lietuvos gyvenimą, todėl ji artima bet kurio Lietuvos kampeilio žmogui.

Per ilgus mokytojavimo metus Adelė Volungevičienė išleido ne vieną auklėtinį laidą. Pirmajai iš jų Mokytojos gimtadienis – rugpjūčio 11-oji, yra tradicinė susitikimo data, o jos svetingi namai – susitikimo vieta. Pasveikinti Mokytoją su 99-uoju gimtadieniu susirinko ir šių metų rugpjūtį, žadėdami vėl susitikti švęsti jau 100-tąjį jubiliejų. Turbūt ne tik ši laida galėtų pasakyti, kad Auklėtoja jiems davė visa, kas tuo metu buvo geriausia. Paprastai kaimo vaikams ji suteikė galimybę pamatyti dramos, operos ir baletu teatrą, pasivaikščioti senosiomis Vilniaus gatvėmis, taip jaunajai kartai atverdama nematytą sostinės pasaulį. Tik dabar daugelis supranta, kad Auklėtoja brangaus asmeninio laiko daugiau atidavė jiems nei savo vaikams. Duoti daugiau, nei parašyta vadovėlyje yra išskirtinis Mokytojo bruožas. Kalbėti apie didžiąsias vertybes – meilę, draugystę, pagalbą artimui ir drąsą būti nuoširdiems buvo neišmatuojama Mokytojos atsakomybė ir pareiga, jos Adelė Volungevičienė laikėsi gyvenime ir siekė perduoti savo mokiniams. Nuoširdžiai užjaučiame dukteris Almą, Violetą ir visus artimuosius, netekus mylimo žmogaus. Mokytojos prisiminimas kiekvienam yra nuoširdaus, tolerantiško bei atviro ir gėrį dalijančio gyvenimo liudijimas.

**Leipalingio progimnazijos bendruomenė**

## Užuojautos

Tie, kurie mums brangiausi, visada su mumis.  
Jie lieka gyventi gėryje, paguodoje, kurią mums dovanojo,  
Meilėje, kurią jie atnešė į mūsų gyvenimą. (R. Vinterz)

**Išėjus į Amžinybę Onai Lukoševičienei, nuoširdžiai užjaučiame artimuosius. Tegul lydi stiprybė ir dvasios paguoda šią skaudžią netekties valandą.**

Druskininkų savivaldybė

Išiname po vieną mes visi  
per skausmą, ašaras į Amžinąją būtytį...  
Bet kaip sunku paskutinį kartą išart Sudiev –  
dar taip reikėjo mums visiems kartu pabūti...

**Mirus Danutai Klipčius, užjaučiame sūnų Donatą ir visus artimuosius.**

Dabintos g. 11 namo kaimynai

... be galo baisu žmogų tartum saulę danguj prarast.  
(Just. Marcinkevičius)

**Nuoširdžiai užjaučiame Onutę Goberienę dėl mylimo sūnaus Jono mirties.**

Bendrijos „Saulės takas“ gyventojai

Išėjo... iš kur negrįžta niekas,  
palikęs svajones, godas, namus...  
Visiems širdy gėla gili išlieka  
ir skausmas, kad daugiau Jo nebebus...

**Išėjus į Amžinybę mylimam Tėveliui Jonui Goberiui, nuoširdžiai užjaučiame dukrą Rugilę ir visus artimuosius.**

Laiptinės kaimynai: Audronė, Jūratė, Mykolas ir Algis

Akimirka. Ir lūkesčiai sustoja,  
juos netikėtai paslepia lemtis...  
O kas gi lieka? Kas stipriau už mirtį?  
Tai atminimas, meilė ir viltis...

**Nuoširdžiai užjaučiame Aldoną Sukackienę-Jurkonienę dėl mylimo sūnaus mirties.**

Bendrijos „Rugelis“ gyventojai

Norėtume, kad žodžiai būtų dideli,  
užuojauta sušildytų, paguostų,  
gyventi šauktų vėl be sopulio širdy  
ir ašaras nušluostytų nuo skruostų.

**Skaudžią netekties valandą, mirus mylimam Broliui, nuoširdžiai užjaučiame levą Balalienę.**

Lopšelio-darželio „Žibutė“ bendruomenė

# Pagalba netekties valandą

Laidojimo namai „OKONA“  
Veisiejų g. 32, Druskininkai  
8 687 93372

 /laidojimonamaiokona

www.laidojimopaslaugosdruskininkuose.lt



**UAB "LABRADORITAS"**

- paminklai;
- kapavietės dengimas akmenų plokštėmis;
- montavimo darbai;
- senų kapaviečių restauravimas.

Tel. 860101090 (dirbame ir savaitgaliais)

**SUTEIKIAME GARANTIJAS SAVO DARBAMS**

 **MIZARA**

 info@mizara.eu  
 www.facebook.com/mizara.eu  
 Baravykų g. 6, Druskininkai

- Paminklai, tvorelės
- Dengimas granito plokštėmis
- Raidžių kalimas
- Trinkelėlių klojimas
-  +370 682 57295

- Kapų tvarkymas ir priežiūra
- Granito vazos, žvakidės
-  +370 686 70024



Gaminame paminklus, dengiame akmenų plokštėmis (įvairių spalvų), restauruojame senus paminklus, gaminame palanges, laiptų pakopas, židinius visoje Lietuvoje, 20 proc. nuolaida.



Tel. +370 687 12363







**KASAME TVENKINIUS**  
Konsultuojame  
Vežame smėlį, žvyrą, juodžemį  
Tel. 8 602 21748

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys.  
Automobilių utilizacija.  
Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

**UŽSISAKYKITE DABAR  
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!**  
Buitinių nuotekų valymo įrenginiai  
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, Biotornado, Buiteka)  
Įrenginių projektavimo, montavimo, techninio aptarnavimo, remonto darbai  
Garantija iki 20 metų!  
**GALIMYBĖ PIRKTI  
IŠSIMOKĖTINAI!**  
Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!  
**DIRBAME IR SAVAITGALIAIS**  
Tel. + 370 686 80106

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisi ai Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

<p><b>Margų karjeras parduoda:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• žvyrą (sijotą/nesijotą);</li> <li>• smėlį, molingą gruntą;</li> <li>• skaldą, žvirgždą, betono skaldą.</li> </ul> <p>Transporto svėrimas /krovinių gabenimas.</p>	 <p><b>Margų betonai:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• betono gamyba;</li> <li>• betonvežio nuoma;</li> <li>• betono siurblio paslauga.</li> </ul> <p>Transportavimo paslaugos.</p>
---	--

UAB „Transdosa“ – Margų karjeras ir betono gamyba. [www.transdosa.lt](http://www.transdosa.lt)  
Užsakymai: [karjeras.transdosa@gmail.com](mailto:karjeras.transdosa@gmail.com), tel. +370 676 25562  
Adresas: Žvyro g. 2A, Margų k., Leipalingio sen., Druskininkų sav.

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, garažų išvalymas, paruošimas pardavimui, nekilnojamo turto sutvarkymas, pirkimas.  
Tel. +370 628 75156

**PARDUODAME:** medžio briketus ir granules.  
Tel. 8 684 74873 [www.juozomalkos.lt](http://www.juozomalkos.lt)

Perka miškų ūkio paskirties sklypą prie didesnio ežero.  
Tel. +370 659 71488

Atlieku smulkius namų remonto darbus.  
Surenku baldus. Tel. +370 609 49164

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius.  
Tiek gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamosiose vietose bei kapinėse.  
Tel. +370 627 49416

**VISAI** su 

**ŽEMAITIJOS PIENAS**

**PRODUKCIJAI**  
Tik su ČIA PLUS nuolaidų kortele.

**-10%**

[www.ciamarket.lt](http://www.ciamarket.lt)

\* Kaina nurodyta etiketėje su nuolaida. \*\* ČIA Plus piniginiai nesuteikiami ir jais negalima pasinaudoti perkant nurodytas akcijos prekes. \*\*\* Akcijinėms prekėms nuolaida netaikoma.  
**Akcija vyksta visose ČIA MARKET tinklo parduotuvėse.**

Išnuomojamos komercinės paskirties patalpos,  
plotas – 74, 04 kv. m, Druskininkų g.  
Tel. +370 686 55692

**BALDAI**  
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, komodos, lovos, čiužiniai  
Stiklo gaminiai  
Minkšti baldai  
Virtuvės baldai  
**UAB „Mirasta“**  
V. Kudirkos g. 33,  
Druskininkai.  
Tel. 8 682 10953

„Misija Švara“ – visos valymo paslaugos.  
Tel. +370 646 74776

  
30% NUOLAIDA AKINIŲ RĖMELIAMS  
NEMOKAMA REGĖJIMO PATIKRA  
AKINIŲ GAMYBA TĄ PAČIĄ DIENĄ!

  
OPTIKOS SALONAS „DANVISUS“  
VILNIAUS AL. 8, DRUSKININKAI  
TEL. 8 313 53444, DARBO LAIKAS I-V: 9:00-13:00, 14:00-18:00  
**40% NUOLAIDA SAULĖS AKINIAMS**

**SIENŲ ŠILTINIMAS**  
į oro tarpus  
Tel. 8 696 42 020

**PASKOLOS NUO 100€**  
- Paskolos  
- Paskolų refinansavimas  
- Autolizingas  
Paskolos nuo 100€ iki 25 000€, gražinimo terminas iki 10 metų!  
Tel. 860879790

UAB „Miškų darbai“  
**BRANGIAI PERKA MIŠKUS VISOJE LIETUVOJE**  
Tel.: 8 665 86 012,  
8 684 03 486

**GERA KLAUSA**  
**KLAUSOS APARATAI**  
Užausinis 12 kanalų Model S2 430 €  
Įausinis ITC Evolv 1000 pakraunamas 650 €  
Pritaikomi kompensuojami klausos aparatai  
Spalio 30 d. Druskininkų Pušyno klinika, Sveikatos g. 34, Druskininkai.  
REGISTRACIJA TELEFONAIŠ: +370 616 40 004, +370 693 52 520

**SKYRYBŲ ĮTAKĄ VAIKUI IR KAIP PALENGVINTI JIEMS ŠĮ PROCESĄ**  
NEMOKAMI TĖVYSTĖS ĮGŪDŽIŲ MOKYMAI DRUSKININKUOSE

Registracija tel.: 861132859  
Mokymus veda: psichologė-mediatorė Rūglė Ladauskienė. Laikas derinamas.

  Bendrai finansuoja Europos Sąjunga  **KOMPLEKSINĖS PASLAUGOS ŠEIMAI**

Susisiekiame: +370 678 82 668  Sekite mus „Facebooke“: DO-DO švara

  
Siūlome šias paslaugas

- ✓ Langų valymas
- ✓ Baldų, kiliminės dangos valymas
- ✓ Patalpų valymas po statybų
- ✓ Aplinkos tvarkymas, trinkelėlių plovimas
- ✓ Kiti valymo darbai

**Profesionalios valymo paslaugos**

Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS.  
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius ir malkas.  
Tel. +370 690 51875

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l anglirūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba techninėmis, maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių medžiagų įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai Druskininkų savivaldybėje.  
Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu Pramonės g. 5, Druskininkai.  
Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

 **Druskininkų globos ir slaugos namai** siūlo darbą Slaugytojo padėjėjui (-jai) darbu pamainomis, pilnu etatu. Darbuotojams skiriami nemokami pietūs, priedai už kokybišką darbą, lankstus darbo grafikas.  
Kreiptis tel. +370 684 62855 arba el. p. [info@druskininkunamai.lt](mailto:info@druskininkunamai.lt).

**Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius santechnikos darbus.**  
Tel. 8 682 85225

PARDUODAME JUODŽEMĮ.  
Tel. +370 695 59961

Vidaus apdailos darbai, tapetų klijavimas ir kiti darbai.  
Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, santechnikos ir elektros darbai.  
Tel. +370 606 43448

PERKU AUKŠĄ, ATSISKAITAU IŠ KARTO, GALIU ATVYKTI. TEL. +370 685 04034.

Parduodamos avižos, pašarinės bulvės.  
Tel. +370 629 00250





Šviečiančių moliūgų šventės metu kviečiame Jus ragauti ypatingų patiekalų:

- kreminės moliūgų sriubos su traškiu Parmos kumpiu - 4 €;
- marinuoto moliūgo tartaro su karališka krevete ir apelsinų žele - 4,5 €;
- rizoto su moliūgu, jūros gėrybėmis ir parmidžiano sūriu - 7,5 €;
- moliūgo pyragaičio - 2,5 €;
- panakotos - 3,6 €.



Vilniaus al. 13-1, tel. +370 694 51549



**MENŲ KALVĖ**  
DRUSKININKŲ AMATŲ CENTRAS

**ATOSTOGAUK "MENŲ KALVĖJE"!**

DAUGIAU INFORMACIJOS:  


EDUKACIJOS MOKSLEIVIAMS 2024 | 10 | 28-31

Mokinių konkursas  
**"Ką renkiesi Tu - sveikatą gArinti ar gErinti 2"**

Lapkričio 21 d.  
14.00 val.

Registracija:  
[www.bit.ly/vsbkonkursas](http://www.bit.ly/vsbkonkursas)

Druskininkų JUC'e  
Veisiejų g. 17



Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

**Druskininkų savivaldybės VSB lapkričio 21 d. 14 val. kviečia dalyvauti konkurse, kurio tema: „Ką renkiesi Tu – sveikatą gArinti ar gErinti II“.**

Konkursas skirtas Alytaus apskrities ugdymo įstaigų 5-12 klasių mokiniams, mokytojams, mokyklų tarybų nariams. Konkurso formato pristatymas gali būti įvairus – šokis, daina, improvizacija, spektaklis. Konkurso metu rekomenduojama naudoti interaktyvias priemones. Konkurso tikslas – formuoti sveikos gyvensenos įgūdžius, vertybines nuostatas, iškelti šiuolaikines jaunimo sveikatinimo problemas.

Registracija: <https://www.bit.ly/vsbkonkursas>  
Nuostatai: <https://bit.ly/nuostatai2024>



Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“ ir naujienų portale [www.manodruskininkai.lt](http://www.manodruskininkai.lt)  
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 arba el. paštu [info@manodruskininkai.lt](mailto:info@manodruskininkai.lt)  
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!

